

Beynəlxalq seminar Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun qrant layihəsi çərçivəsində (Qrant: EIF-2011-1(3)-82/82/5) və Fondun icraçı direksiyasının təşkilatı dəstəyi ilə keçirilir.
Elmi-təşkilatı dəstək: "Əqli Mülkiyyət və İnnovasiya" İctimai Birliyi



International seminar is financially supported by the Science Development Foundation under the President of the Republic of Azerbaijan (Grant: EIF-2011-1(3)-82/82/5).
Technical support is provided by the Executive Directorate of the Foundation.
Scientific-organisational support: Public Association "Intellectual Property and Innovation"

BEYNƏLXALQ SEMİNAR

**"İNNOVASIYA TEKNOLOGİYALARININ TRANSFERİ:
MARKETİNQ VƏ MÜQAVİLƏLƏRİN BAĞLANMASI"**

Bakı şəhəri, "Anatolia" hoteli
23-24 oktyabr 2012-ci il

INTERNATIONAL SEMINAR

**"TRANSFER OF THE INNOVATIVE TECHNOLOGIES:
MARKETING AND SIGNING OF CONTRACTS"**

Hotel "Anatolia", Baku
23-24 October 2012

Elmi-təşkilat komitəsi	Proqram komitəsi
Əminəğa Sadıqov (sədr)	Urxañ Ələkbərov (sədr)
Mir Yaqub Seyidov	Vyaçeslav Solovoyov
Aleksandr Uspenskiy	Zakir Nəcəfov
Allahverdi Həsənov	Yadulla Həsənlı
Fərman Qasımov	Allahyar Muradov
Ədalət Həsənov	Arzu Hüseynova
Rüstəm Ağayev	Faiq Məmmədov
Zaur Məmmədov	Elnur Məmmədov
Raniz Şəmmədov	Gülnarə Rüstəmovə
Ömər Güllalov	Fail Kazımov
Ayşan Nəcəfova	

Beynəlxalq seminar
"İnnovasiya texnologiyalarının transferi:
marketing və müqavilələrin bağlanması"

23 oktyabr 2012-ci il
Bakı şəhəri, "Anatolia" hoteli

9:00-10:00	Qeydiyyat
10:00-10:45	Açılış mərasimi Çıxışlar: <ul style="list-style-type: none">• Əminəğa Sadıqov <i>Layihə rəhbəri, AMEA Rəyasət Heyəti Elmi-təşkilat şöbəsinin rəisi, Əqli Mülkiyyət və İnnovasiya İctimai Birliyinin sədri, riyaziyyat üzrə fəlsəfə doktoru</i>• Mahmud Kərimov <i>Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun Himayədarlar Şurasının sədr müavini, akademik</i>• Elçin Babayev <i>Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun icraçı direktoru</i>• Kamran İmanov <i>Azərbaycan Respublikası Müəllif Hüquqları Agentliyinin sədri, professor</i>• Mir-Yaqub Seyidov <i>Azərbaycan Respublikasının Standartlaşdırma, Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi AzPatentin direktoru v.i.e.</i>
10:45-11:45	1-ci məruzə: Universitet texnologiyalarının ilkin mərhələdə kommersiyalaşdırılması Prof. Villiam Rozenberq, Massachusetts Universiteti (ABŞ)

11:45-12:00	Kofe-çay fasiləsi
12:00-13:00	2-ci məruzə: Texnologiyaların transferi və əqli mülkiyyətin rolu Prof. Hagit Messer-Yaron, İsrail Açıq Universiteti (İsrail)
13:00-14:00	Nahar fasiləsi
14:00-14:45	3-cü məruzə: Keçid iqtisadiyyatı ölkələrində texnologiyaların beynəlxalq transferinin səmərəli milli siyasətinin formalaşdırılması problemləri Prof. Vyaçeslav Solovyov, Ukrayna Milli Elmlər Akademiyası (Ukrayna)
14:45-15:15	4-cü məruzə: Rusiya Elmlər Akademiyasında elm və texnologiyaların rəqabətliyi: problemlər və perspektivlər Akad. Mixail Uqrumov, Rusiya Elmlər Akademiyası (Rusiya)
15:15-16:00	5-ci məruzə: Belarus Respublikasında texnologiyaların transferi, vəziyyət: problemlər və perspektivlər Dr. Aleksandr Uspenskiy, Respublika Texnoloji Transfer Mərkəzi (Belarus)
16:00-16:15	Kofe-çay fasiləsi
16:15-16:40	6-cı məruzə: İntellektual mülkiyyətə əsaslanan innovasiya texnologiyalarının transferinin regional xüsusiyyətləri Prof. Mikolay Papok, Dr. Tatyana Qonçarova, Polotsk Dövlət Universiteti (Belarus)
16:40-18:00	Müzakirələr
19:00	Banket

24 oktyabr 2012-ci il
Bakı şəhəri, "Anatolia" hoteli

10:00-10:30	7-ci məruzə: <i>Suyun, torpağın neft və digər zərərli maddələrdən təmizlənməsi, çirkli suların təmizlənməsində innovasiya texnologiyalarının tətbiqi</i> Dr. İvanka Popova, PROTE Ltd. (Bolqarıstan)
10:30-11:00	8-ci məruzə: <i>Azərbaycan Respublikasında elm və innovasiyalar sahəsində islahatlar</i> Dr. Əminə Sadıqov, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası (Azərbaycan)
11:00-11:45	9-cu məruzə: <i>Vaterloo Universitetində kommersiyalaşdırma</i> Dr. Skott Invud, Waterloo Universiteti (Kanada)
11:45-12:00	Kofe-çay fasiləsi
12:00-12:30	10-cu məruzə: <i>İnnovasiya texnologiyalarının inkişafında infrastrukturun rolu</i> Dr. Fərman Qasimov, Dr. Arzu Hüseynova, AMEA Elmi İnnovasiyalar Mərkəzi (Azərbaycan)
12:30-13:00	11-ci məruzə: <i>Notariat fəaliyyətində innovasiyalar</i> Dr. Zaur Məmmədov, AMEA Fəlsəfə, Sosiologiya və Hüquq İnstitutu (Azərbaycan)
13:00-14:00	Nahar fasiləsi
14:00-16:00	Müzakirələr
16:00-16:30	Bağlanış mərasimi
17:00	Bakının tarixi yerlərinə ekskursiya

International seminar
**"Transfer of the innovative technologies:
marketing and signing of contracts"**

23 October 2012
Hotel "Anatolia", Baku

9:00-10:00	Registration
	Opening ceremony
	Welcome addresses:
	<ul style="list-style-type: none"> • Dr. Aminaga Sadigov Project manager, Head of Scientific Organization Department of ANAS, Chairman of Public Association of Intellectual Property and Innovation • Acad. Mahmud Kerimov President of Azerbaijan National Academy of Sciences, Vice-chairman of the Board of Trustees of the Science Development Foundation under the President of the Republic of Azerbaijan • Dr. Elchin Babayev Executive Director of the Science Development Foundation under the President of the Republic of Azerbaijan • Prof. Kamran Imanov Chairman of the Copyright Agency of the Republic of Azerbaijan • Dr. Mir-Yagub Seyidov Acting Director of AzPatents of the State Committee on Standardization, Metrology and Patent of the Republic of Azerbaijan
10:00-10:45	
10:45-11:45	lecture 1: Commercialization of Early Stage University Technologies Prof. William Rosenberg – University of Massachusetts (USA)

11:45-12:00	<i>Coffee break</i>
12:00-13:00	lecture 2: <i>Technology Transfer and The Role of Intellectual Property</i> Prof. Hagit Messer –Yaron, The Open University Israel (Israel)
13:00-14:00	<i>Lunch</i>
14:00-14:45	lecture 3: <i>The problems of creation an effective national policy for international technology transfer in transition economies</i> Prof. Viacheslav Soloviov, National Academy of Sciences of Ukraine (Ukraine)
14:45-15:15	lecture 4: <i>Competitiveness of the Russian Academy of Sciences in Science and Technologies: Problems and Prospects</i> Acad. Michael Ugrumov, Russian Academy of Sciences (Russia)
15:15-16:00	lecture 5: <i>Technology transfer in the Republic of Belarus: state, problems and prospects</i> Prof. Alexander Uspenskiy, Republican Centre for Technology Transfer (Belarus)
16:00-16:15	<i>Coffee break</i>
16:15-16:40	lecture 6: <i>Regional peculiarities of transfer of innovative technologies on the basis of intellectual property</i> Prof. Mikalai Papok, Dr. Tatsiana Goncharova, Polotsk State University (Belarus)
16:40-18:00	<i>Discussions</i>
19:00	<i>Banquet</i>

24 October 2012 Hotel "Anatolia", Baku	
10:00-10:30	lecture 7: <i>Treatment of soil and water pollution from oil and other harmful substances and innovation technologies for treatment of waste water</i> Dr. Ivanka Popova, PROTE Ltd. (Bulgaria)
10:30-11:00	lecture 8: <i>Reforms in the field of science and innovations in the Republic of Azerbaijan</i> Dr. Aminaga Sadigov, Azerbaijan National Academy of Sciences (Azerbaijan)
11:00-11:45	lecture 9: <i>Commercialization at the University of Waterloo</i> Dr. Scott Inwood, Waterloo University (Canada)
11:45-12:00	<i>Coffee break</i>
12:00-12:30	lecture 10: <i>The role of infrastructure in the development of innovative technologies</i> Dr. Farman Gasimov, Dr. Arzu Huseynova, Science Innovation Center of Azerbaijan National Academy of Sciences (Azerbaijan)
12:30-13:00	lecture 11: <i>Innovations in notary activity</i> Dr. Zaur Mammadov, Institute of Philosophy, Sociology and Law of Azerbaijan National Academy of Sciences
13:00-14:00	<i>Lunch</i>
14:00-16:00	<i>Discussions</i>
16:00-16:30	<i>Closing ceremony</i>
17:00	<i>Excursion to historical places of Baku</i>